
 

 

Fecha Hora Asignatura Curso y Docente

03/12/2018 18,30            DERECHO INDIVIDUAL DEL TRABAJO 1 A RRHH Quiroga

04/12/2018 18,30            INGLÉS I 1 A RRHH Gómez Llanes

05/12/2018 18,30            DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL 1 A RRHH Palombini

07/12/2018 18,30            R.R.H.H Y LA EMPRESA 1 A RRHH Curarello

06/12/2018 18,30            PSICOLOGÍA de las ORGANIZACIONES 1 A RRHH Buteler

10/12/2018 18,30            ADMINISTRACIÓN 1 A RRHH Gulli

11/12/2018 18,30            ESTADÍSTICA 1 A RRHH Campos

12/12/2018 18,30            INGLÉS II 1 A RRHH Gómez Llánes

17/12/2018 18,30            ESTRATEGIAS DE ESTUDIO 1 A RRHH Balmaceda

18/12/2018 18,30            CONTABILIDAD 1 A RRHH Ortiz

19/12/2018 18,30            ÉTICA Y DEONTOLOGÍA PROF. 1 A RRHH Sánchez

03/12/2018 18,30            DERECHO INDIVIDUAL DEL TRABAJO 1 B RRHH Cerdá

04/12/2018 18,30            DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL 1 B RRHH Ré

05/12/2018 19,00            INGLÉS I 1 B RRHH Ron

07/12/2018 18,30            RECURSOS HUMANOS Y LA EMPRESA 1 B RRHH Vreys

11/12/2018 18,30            PSICOLOGÍA de las ORGANIZACIONES 1 B RRHH Cataldo

06/12/2018 18,30            ESTADÍSTICA 1 B RRHH Palazzesi

10/12/2018 18,30            ADMINISTRACIÓN 1 B RRHH Gulli

12/12/2018 19,00            INGLÉS  II 1 B RRHH Ron

17/12/2018 18,30            ÉTICA Y DEONTOLOGÍA PROF. 1 B RRHH Sgarlatta

18/12/2018 18,30            CONTABILIDAD 1 B RRHH Vreys

19/12/2018 18,30            ESTRATEGIAS DE ESTUDIO 1 B RRHH Balmaceda

05/12/2018 18,30            PORTUGUÉS  I 2 A RRHH Seine

03/12/2018 18,30            SISTEMAS BÁSICOS DE INFORMÁTICA 2 A RRHH Arakelian

04/12/2018 20,00            TALLER DE PRÁCTICA I 2 A RRHH Curarello

06/12/2018 18,30            
PROBLEMÁTICA POLÍTICA 

CONTEMPORÁNEA
2 A RRHH Alveroni

07/12/2018 18,30            DERECHO COLECTIVO DEL TRABAJO 2 A RRHH Palombini

04/12/2018 18,30            METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN 2 A RRHH Sgarlatta

10/12/2018 18,30            CÁLCULO Y TÉCNICA LIQUIDATORIA 2 A RRHH Ortiz

11/12/2018 18,30            
SISTEMAS INFORMÁTICOS PARA LA 

GESTIÓN DE RRHH  I
2 A RRHH Arakelian

12/12/2018 18,30            ECONOMÍA 2 A RRHH Moya

18/12/2018 18,30            INGLÉS III 2 A RRHH Ellena

19/12/2018 18,30            ESTADÍSTICA APLIC A LOS RRHH 2 A RRHH Castagno

17/12/2018 18,30            GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS  I 2 A RRHH Curarello

05/12/2018 18,30            PORTUGUÉS  I 2 B RRHH Seine

03/12/2018 18,30            SISTEMAS BÁSICOS DE INFORMÁTICA 2 B RRHH Arakelian

04/12/2018 18,30            TALLER DE PRÁCTICA I 2 B RRHH Tabbia

06/12/2018 20,00            
PROBLEMÁTICA POLÍTICA 

CONTEMPORÁNEA 
2 B RRHH Berardo

12/12/2018 18,30            ECONOMÍA 2 B RRHH Reznichenco

07/12/2018 18,30            DERECHO COLECTIVO DEL TRABAJO 2 B RRHH Quiroga

10/12/2018 18,30            
SISTEMAS INFORMÁTICOS PARA LA 

GESTIÓN DE RRHH  I 
2 B RRHH Julio

11/12/2018 18,30            CÁLCULO Y TÉCNICA LIQUIDATORIA 2 B RRHH Lencisa

17/12/2018 18,30            INGLÉS 2 B RRHH Cabrera Fox

19/12/2018 18,30            GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS  I 2 B RRHH Vargas

18/12/2018 18,30            ESTADÍSTICA APLIC A LOS RRHH 2 B RRHH Zanazzi

04/12/2018 18,30            METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN 2 B RRHH Sgarlatta
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04/12/2018 18,30            
DESAFÍOS ECONÓMICOS EN LA 

ARGENTINA CONTEMPORÁNEA
3 A RRHH Berardo

03/12/2018 18,30            COMUNICACIÓN ORGANIZACIONAL 3 A RRHH Percaz

05/12/2018 18,30            SOCIOLOGÍA GENERAL 3 A RRHH Sgarlatta

06/12/2018 18,30            RESOLUCIÓN DE CONFLICTOS 3 A RRHH Medina

10/12/2018 18,30            PORTUGUES II 3 A RRHH Barrios

10/12/2018 18,30            SOCIOLOGÍA DEL TRABAJO 3 A RRHH Sgarlatta

07/12/2018 18,30            HIGIENE Y SEGURIDAD OCUPACIONAL 3 A RRHH Nardi 

11/12/2018 18,30            TALLER DE PRÁCTICA PROFESIONAL II 3 A RRHH Tabbia

17/12/2018 18,30            PORTUGUES III 3 A RRHH Barrios

12/12/2018 18,30            
SISTEMAS INFORMÁTICOS PARA LA 

GESTIÓN DE LOS RRHH II
3 A RRHH Raffin

19/12/2018 18,30            TALLER DE DISEÑO ORGANIZACIONAL 3 A RRHH Razzi

18/12/2018 18,30            TRABAJO FINAL 3 A RRHH Cortez 
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